

CT Simonsen Holding ApS

Ågårdsvej 15, 9640 Farsø

CVR-nr. 36 46 91 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

Torben Nedergaard Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CT Simonsen Holding ApS Ågårdsvej 15 9640 Farsø
	CVR-nr.: 36 46 91 45 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Nedergaard Simonsen, Ågårdsvej 15, 9640 Farsø, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Termodan A/S, Farsø TS Lager ApS, Farsø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at besidde kapitalandele i datterselskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.754 kr. mod -13.174 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.841 kr. mod 1.201.321 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-13.754	-13.174
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	152.657	1.162.003
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.736	9.338
Andre finansielle indtægter	7.313	53.119
1 Øvrige finansielle omkostninger	-176.793	-7.897
Resultat før skat	-21.841	1.203.389
Skat af årets resultat	0	-2.068
Årets resultat	-21.841	1.201.321
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	1.088.321
Disponeret fra overført resultat	-136.241	0
Disponeret i alt	-21.841	1.201.321

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.281.273	3.128.616
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.316.751	1.480.526
Andre tilgodehavender	50.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.648.024</u>	<u>4.759.142</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.648.024</u>	<u>4.759.142</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	893.359	869.641
Tilgodehavende selskabsskat	20.866	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.134	299.222
Tilgodehavender i alt	<u>949.359</u>	<u>1.168.863</u>
Likvide beholdninger	<u>939.532</u>	<u>186.253</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.888.891</u>	<u>1.355.116</u>
Aktiver i alt	<u>6.536.915</u>	<u>6.114.258</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.588.535	5.724.776
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>5.752.935</u>	<u>5.887.776</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	769.577	52.516
Selskabsskat	0	93.228
Anden gæld	14.403	80.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>783.980</u>	<u>226.482</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>783.980</u>	<u>226.482</u>
Passiver i alt	<u>6.536.915</u>	<u>6.114.258</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	5.724.776	113.000	5.887.776
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-136.241	114.400	-21.841
	50.000	5.588.535	114.400	5.752.935

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.301	0
Andre finansielle omkostninger	<u>175.492</u>	<u>7.897</u>
	<u>176.793</u>	<u>7.897</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
